



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002138246
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B10 กฟอ.ตห.
ที่อยู่(Pur. group address) : 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110
ถึง (Vendor's name) : นายธนัทวัฒน์ โคมแดง

ที่อยู่(Vendor's address) :
7
-ม.13
ต.เขาทราช อ.ทับคล้อ
จ.พิจิตร 66230

จ่ายแล้ว
16 พ.ย. 2565

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

งานจ้างเหมาก่อสร้าง งานขยายเขตระบบจำหน่ายแรงสูง บ้านเขาทราช ม.1 ต.เขาทราช อ.ทับคล้อ จ.พิจิตร หมายเลขงาน P-NHE-02.0-B-TUKD.5018

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		0.180 ชิ้น	2,974.30	535.37
1	พาดสายแรงต่ำหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม.			
2		8.000 ชิ้น	156.80	1,254.40
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย			
3		2.000 ชิ้น	357.70	715.40
3	ประกอบสายชิงโยง			
4		2.000 ชิ้น	1,558.20	3,116.40
4	ชุดหลุมพื้นสมอบก ต่อ 1 หลุม			
5		1.000 ชิ้น	558.60	558.60
5	แทกราวด์/ 1 จุด			
6		5.000 ชิ้น	156.80	784.00
6	ติดตั้งแร่แรงต่ำขนาด 2X200			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจิรดิษฐ์ มิตราทรนพคุณ)
ตำแหน่ง(Position) พช.ผกบ.กฟส.ทค.
วันที่(Date) - 7 พ.ย. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธงชัย จงทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผช.ก.ฟส.อ.ทค.
วันที่(Date) - 7 พ.ย. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002138246
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		เคเบิลตีเหล็กแรงต่ำขนาด 4X200	1.000 ชิ้น	156.80	156.80
		เบ็ดหลุม ปีกเสาคอ. ขนาด 8.00 เมตร	3.000 ชิ้น	1,372.00	4,116.00
9		เบ็ดหลุม ปีกเสาคอ. ขนาด 9.00 เมตร	1.000 ชิ้น	1,563.10	1,563.10
10		เคเบิลล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 ชิ้น	147.00	147.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 12,947.07

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 12,947.07

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 12,947.07

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสตางค์)

จ่ายแล้ว
16 พ.ย. 2565

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายจิรัฐภักดิ์ มิตราทรนพคุณ)

ตำแหน่ง(Position)

พช.ภกป.ภฟส.ทค.

วันที่(Date)

- 7 พ.ย 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายธงชัย จงทอง)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภฟส.อ.ทค.

วันที่(Date)

- 7 พ.ย 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)